[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2008  № 544-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона № 493433-4 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 493433-4 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» (об отнесении мер социальной поддержки тружеников тыла к расходным обязательствам Российской Федерации) - вносит Государственный Совет Республики Татарстан.
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 556-пд